2025年 9月 24日

各位

名古屋商工会議所

～好事例を活用し、自社の生産性向上を実現～

第２回「NAGOYA DX・生産性向上ネットワーク」取材のお願いについて

名古屋商工会議所では昨年度、生産性向上に向けて具体的かつ先進的に取り組む中小

企業を顕彰する「NAGOYA DX・生産性向上アワード 2024」を開催し、知見・ノウハウの共有
を進めてまいりました。
今年度は、年４回のセミナーや視察会等を開催し、参加者に気づきや学びを得る機会を

提供するとともに、企業間のネットワークを構築し各社の生産性向上を支援して参ります。
2回目の今回は、「生産性向上と組織変革」をテーマにセミナーを開催します。同アワー

ドの参加企業の好事例紹介、パネルディスカッション、参加型ワークショップを実施し、
参加者相互の理解を深めるとともに、参加者間のネットワークを強化し、DX推進を後押し
します。
つきましては、ＤＸ・生産性向上という各企業共通の課題解決を支援する本事業を取材

いただきますよう、お願い申し上げます。

●開催概要（詳細は別添チラシ・WEBサイト）

事 業 名 ：第 2回 NAGOYA DX・生産性向上ネットワーク

開催日時 ：2025年 10月 1日（水）15:00～18:00

会   場 ：名古屋商工会議所５階 会議室ＢＣ（参加費無料） 定員：60名

主   催 ：名古屋商工会議所

WEBサイト：https://www.nagoya-cci.or.jp/event/event-detail-nagoya_dx.html

【お問合せ】

名古屋商工会議所 産業振興部 モノづくりユニット  成瀬

電話：052-223-6749  メール：naruse@nagoya-cci.or.jp

第２回「NAGOYA DX・生産性向上ネットワーク」 登壇企業

＜テーマ＞生産性向上と組織変革

旭鉄工株式会社／i Smart Technologies 株式会社

代表取締役社長 CEO   木村 哲也 氏
（NAGOYA DX・生産性向上アワード 2024 選考委員）

株式会社 HIGUCHI 代表取締役社長    樋口 徳室 氏

（NAGOYA DX･生産性アワード 2024  優秀賞受賞企業）

渡辺精密工業株式会社 代表取締役社長  寺西 正明 氏

（愛知ブランド企業認定）

＜モデレーター＞
株式会社デジパートナーズ 代表取締役社長  白岡 健 氏

OPEN 14:30 START 15:00-18:00

2025. 10.1 WED

登壇企業

会場

NAGOYA DX・生産性向上
ネットワーク

052-223-6749 naruse@nagoya-cci.or.jp

お申込み・お問合せ